



Bektas Holding ApS

Brandts Passage 8, st.
5000 Odense C
CVR-nr. 34904065

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Emrah Hell Bektas
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bektas Holding ApS
Brandts Passage 8, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 34904065
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Emrah Hell Bektas, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 421 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (13.039) | (8.723) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 440.808 | 319.950 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 9.443 | 344.360 |
| Andre finansielle omkostninger | | (20.610) | (5) |
| Resultat før skat | | 416.602 | 655.582 |
| Skat af årets resultat | 2 | 4.322 | (73.083) |
| Årets resultat | | 420.924 | 582.499 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 57.200 | 56.500 |
| Overført resultat | | 363.724 | 525.999 |
| Resultatdisponering | | 420.924 | 582.499 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.206.145 | 765.337 |
| Finansielle aktiver | 3 | 1.206.145 | 765.337 |
| Anlægsaktiver | | 1.206.145 | 765.337 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 305.880 |
| Tilgodehavende skat | | 31.534 | 0 |
| Tilgodehavender | | 31.534 | 305.880 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.341.365 | 1.652.398 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 2.341.365 | 1.652.398 |
| Likvide beholdninger | | 13.618 | 223.612 |
| Omsætningsaktiver | | 2.386.517 | 2.181.890 |
| Aktiver | | 3.592.662 | 2.947.227 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.126.145 | 685.337 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.982.077 | 2.059.161 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital | | 3.245.422 | 2.880.998 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 342.240 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 31.427 |
| Skyldig skat | | 0 | 29.802 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 347.240 | 66.229 |
| Gældsforpligtelser | | 347.240 | 66.229 |
| Passiver | | 3.592.662 | 2.947.227 |
| Personaleforhold | 4 | | |
| Dagsværdioplysninger | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 685.337 | 2.059.161 | 56.500 | 2.880.998 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (56.500) | (56.500) |
| Årets resultat | 0 | 440.808 | (77.084) | 57.200 | 420.924 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 1.126.145 | 1.982.077 | 57.200 | 3.245.422 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|--------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.903 | 16.411 |
| Renteindtægter i øvrigt | (1) | 1 |
| Dagsværdireguleringer | 5.754 | 292.903 |
| Øvrige finansielle indtægter | 787 | 35.045 |
| | 9.443 | 344.360 |

2 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat | 0 | 73.839 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (756) |
| Refusion i sambeskatning | (4.322) | 0 |
| | (4.322) | 73.083 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 80.000 |
| Kostpris ultimo | 80.000 |
| Opskrivninger primo | 685.337 |
| Andel af årets resultat | 440.808 |
| Opskrivninger ultimo | 1.126.145 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.206.145 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Café Chino ApS | Odense | ApS | 100 |

4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte.

5 Dagsværdioplysninger

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|---|--|
| Dagsværdi ultimo | 2.341.365 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | (15.139) |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
